SSD 18 LT 200 BL (602397840) Avvitatore a massa battente a batteria
18V; Metabox

N. ordine 602397840
EAN 4061792217232

Immagine rappresentativa

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

e Avvitatore a massa battente compatto con esagono cavo interno 1/4" e 200 Nm

e Motore Brushless Metabo, unico nel suo genere, per un'esecuzione rapida del lavoro e la massima efficienza in ogni
applicazione

Tre livelli di n°. giri /coppia per svariati campi di impiego

Luce di lavoro integrata per l'illuminazione della zona di lavoro

Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un'ottima dissipazione del calore ed un'elevata longevita
Con pratico gancio da cintura, da fissare a destra o a sinistra

Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione
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Dati tecnici

Tensione batteria
Dimensione vite max.

N°. giri a vuoto max.
Numero max. di percussioni
Coppia max.

Livelli di n®. giri /coppia
Attacco dell'utensile

Peso senza batteria

Peso con batteria
Vibrazione

Avvitatura a percussione

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

Gancio da cintura
metaBOX 145

senza batteria, senza caricabatteria

18V

M16

3050 /min

3750 /min

200 Nm

3

Esagono cavo interno 1/4" (6,35 mm)
1.17 kg

1.57 kg

14 m/s?

1.5 m/s?

3 dB(A)
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