

**SSD 18 LT 200 BL (602397840) Avvitatore a massa battente a batteria****18V; Metabox**

N. ordine 602397840

EAN 4061792217232



Immagine rappresentativa



- Avvitatore a massa battente compatto con esagono cavo interno 1/4" e 200 Nm
- Motore Brushless Metabo, unico nel suo genere, per un'esecuzione rapida del lavoro e la massima efficienza in ogni applicazione
- Tre livelli di n°. giri /coppia per svariati campi di impiego
- Luce di lavoro integrata per l'illuminazione della zona di lavoro
- Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un'ottima dissipazione del calore ed un'elevata longevità
- Con pratico gancio da cintura, da fissare a destra o a sinistra
- Con metabOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

**Dati tecnici****Dati tecnici**

Tensione batteria	18 V
Dimensione vite max.	M16
N°. giri a vuoto max.	3050 /min
Numero max. di percussioni	3750 /min
Coppia max.	200 Nm
Livelli di n°. giri /coppia	3
Attacco dell'utensile	Esagono cavo interno 1/4" (6,35 mm)
Peso senza batteria	1.17 kg
Peso con batteria	1.57 kg

**Vibrazione**

Avvitatura a percussione	14 m/s <sup>2</sup>
Insicurezza di misurazione K	1.5 m/s <sup>2</sup>

**Emissione acustica**

Insicurezza di misurazione K	3 dB(A)
------------------------------	---------

**Dotazione**

Gancio da cintura  
metaBOX 145  
senza batteria, senza caricabatteria